
 
UCHWAŁA Nr  175/25/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 20 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  

 Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 
 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (DZ. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm), Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, stanowiący 
Załącznik do niniejszej uchwały.     
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr 140/172/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 30 czerwca 2009 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Kielcach. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
                     
Starosta: 
Zenon Janus  
                    
Wicestarosta: 
Marian Ferdek  
                    
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna  


